БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
"ЕРМИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

П Р И К А З
"31" августа 2023 года                                                                              № 43/1/

О создании психолого-медико-педагогического
консилиума  на 2023-2024 учебный год

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082 "Об утверждении
Положения о психолого-медико-педагогической комиссии", для организации
психолого-медико-педагогического сопровождения учащихся,

 приказываю:
1.Утвердить  состав психолого-медико-педагогического консилиума на

2023-2024 учебный год. Приложение 1.
2.Назначить председателем психолого-медико-педагогического

консилиума школы Подхомутникову Галину Анатольевну, директора БОУ
"Ермиловская ООШ".

3.Утвердить график работы психолого-медико-педагогического
консилиума на 2023-2024 учебный год. Приложение 2.

4.Контроль за выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор:                                                Г.А.Подхомутникова

Приложение 1
к приказу
БОУ "Ермиловская ООШ"
от 31.08.2023 г. № 43/1

Состав психолого-медико-педагогического консилиума

1. Подхомутникова Г.А..,  директор
2. Подхомутникова М.Н., учитель начальных классов.
3. Назарук И.Г., учитель математики.
4. Татаринова Н.А., фельдшер  Ермиловского ФАПа (по согласованию)

Приложение 2
к приказу
БОУ "Ермиловская ООШ"
от 31.08.2023 г. № 43/1

График работы  ПМПК
Сроки  Вопросы

Сентябрь  Определение направлений
коррекционно-развивающей
работы с учащимися, имеющими
трудности в освоении
программного материала, с
учащимися с ОВЗ.
Разработка планов реализации
ИРПА для детей-инвалидов.

Протокол №1

Декабрь  Отчет о результативности
коррекционной работы с
учащимися. Динамика развития
учащихся, имеющих трудности в
освоении программы по итогам 1-
го полугодия. Отчет о реализации
ИПРА детей-инвалидов.

Протокол №2

Март  Динамика развития учащихся,
имеющих трудности в освоении
программы по итогам 3-й
четверти. подготовка
необходимых пакетов документов
на  психолого-медико-
педагогическую комиссию.

Протокол №3

Май  Динамика развития учащихся,
имеющих трудности в освоении
программы по итогам 2023-2024
учебного года. Отчет о реализации
ИПРА детей-инвалидов. Отчет о
реализации адаптированных
образовательных программ детей с
ОВЗ.

Протокол №4

Лист ознакомления
к приказу
БОУ "Ермиловская ООШ"
от 31.08.2023 г. № 43/1

№ ФИО Дата  Подпись
1.  Подхомутникова Г.А.
2.  Подхомутникова М.Н.
3.  Назарук И.Г.
4.  Татаринова Н.А.

		2024-03-01T08:30:36+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЕРМИЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"